'Preltilura de 0ao ]oJe doJ CompoJ

tdlado de 0ao 'Paulo

LIV RO N9

DECRETO N9 8357/94
de 18 de março de 1994

FLS. N">

I'UeLICADO (I\) NO JUl<I\JI\1.

BOLETIM DO MUN,~IviO
w.• lúJt d·J:L/~9'1

Dispõe sobre denominação de via
publica situada no loteamento
Conjunto D. Pedro I.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo
92 da Lei Orgânica do Municipio e tendo em vista o que consta do EI n9
045 /A TL / 94;

O E C R E T A:

Art9 19 - Fica denominada 11 MARX 11 a rua 12 do
loteamento Conjunto D. Pedro I, neste Municipio.

Art9 29 - Este decreto entrara em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

18 de março de 1994.
Prefeitura Municipa l de São José dos Campos,

P r e f e i

João
Secretario de

eixeira
u tos Juridicos

Reg istra do na Divisão Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezoito dias do mês de março do
ano de hum mil novecentos e noventa e quatro .

. ~Junid
Divisão de Formalizaçã e Atos

(I ndicação de Autoria do Vereador João Bosco)

DFO/ wm ... I . ..